[image: image1.png]

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

хутор Джумайловка
О признании утратившим силу решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от   29 января 2019  года № 27
«О внесении изменений в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района № 10 от 23 ноября 2014 года «О выполнении требований Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

 и муниципальных нужд»

Руководствуясь, Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района,  Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района  РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу  решение Совета  Джумайловского сельского поселения Калининского района  от  29 января 2019  года № 27 «О выполнении требований Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 23 ноября 2014 года № 10 ««О выполнении требований Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Пьянкова Т.И.)
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининский район                                                                           О.И. Горбань